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Fredsarbetare från Kenya till Kyrkornas globala vecka 
 
Olivia Kibui Mbugua från Kenyas kristna råd gästar Sverige under "Kyrkornas globala vecka" 
i november. Temat för veckan är i år klimat och fred. 
 
Globala veckans internationella gäst heter i år Olivia Kibui Mbugua och kommer från Kenya. Olivia 
Kibui har lång erfarenhet av arbete i regioner där knappa naturresurser orsakar konflikt. Hon arbetar 
på National Council of Churches of Kenya som programansvarig med specifikt fokus på bland annat 
fredsbyggande, konflikthantering och livsmedelssäkerhet.  
- Genom mitt arbete på National Council of Churches of Kenya har jag insett den roll miljö och 
naturresurser spelar i att underblåsa konflikter, säger Olivia Kibui Mbugua. 
Dessutom orsaker konflikter oftast stor skada på miljön, vilket gör att miljöarbete måste gå hand i 
hand med konfliktlösning och konfliktförebyggande. 
Olivia Kibui kommer att medverka i seminarier, ministeruppvaktningar och gudstjänster på flera 
ställen i Sverige. 
 
Klimat och fred
Kyrkornas globala vecka 16-23 november är en aktivitetsvecka för landets kyrkor, församlingar och 
kristna organisationer. Sveriges Kristna Råd är arrangör tillsammans med ytterligare nio 
organisationer.  
Ett klimat i förändring utmanar vårt hopp om fred, därför är det klimatets konsekvenser för konflikter i 
världen som står i fokus när vi år fortsätter fira Kyrkornas globala vecka under temat Skapelsefeber. 
– Medvetenheten är i dag stor kring klimatfrågor inom kyrkor och församlingar. Många av oss är dock 
fortfarande ovana vid att göra kopplingen till konflikter, att vår klimatpåverkan i Sverige kan försvåra 
för fred på andra platser i världen. Det ska därför bli mycket spännande att få Olivia Kibui Mbugua, 
med hennes erfarenhet från konflikter orsakade av klimatförändringarna, som Kyrkornas globala 
veckas gäst, säger Johanna Olaison, projektansvarig för Kyrkornas globala vecka vid Sveriges Kristna 
Råd. 
 
Inspirera till handling
Ett material är framtaget för att inspirera kyrkor, församlingar och organisationer att på olika sätt vara 
med och förändra världen. I dagarna sänds över 5 000 inspirationspaket ut till landets församlingar. 
Materialet med temat "Skapelsefeber - Klimat och fred" innehåller underlag för teologisk reflektion, 
röster från syd, fakta om klimatförändringarna, byggstenar för gudstjänster och andakter, 
värderingsövningar och förslag på aktiviteter och handling. Bland annat delar fyra teologer - Ruth 
Valerio, Bo Brander, Kathy Galloway och Annika Spalde - med sig av sina tankar om fred och miljö. 
Materialet är ekumeniskt och framtaget av Sveriges Kristna Råd i samarbete med de kristna 
biståndsorganisationer och studieförbund som arrangerar Globala veckan. 
 
Bild på Olivia Kibui finns på www.skr.org/globalaveckan
Mer information om Kyrkornas globala vecka finns på www.skr.org/globalaveckan
 
Kontaktpersoner 
Johanna Olaison, projektsekreterare för Kyrkornas globala vecka, Sveriges Kristna Råd, 08-453 68 14, 
johanna.olaison@skr.org
Viktoria Isaksson, kommunikatör - press och webb, Svenska missionsrådet, 08-453 68 91, 
viktoria.isaksson@missioncouncil.se
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